
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l
Smluvní strany

1. Kupujích
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma:
sídlo:
zastoupená:
ID OS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem
yvfab6e
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

(dále jen ,,kupující")

2. prodávajIcF
HAPPY END CZ, a.s.
sídlo: Argentinská 772/3, Holešovice, 170 00 Praha 7
jednajicI členem představenstva Davidem Lošt'ákem
ID OS: ridqbab
IČO: 25649761
DIČ: CZ25649761
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 5238.
(dále jen ,,prodávajicř')

Článek ||.
Předmět plněni

1. Touto kupní smlouvou se prodávajĹcÍ zavazuje kupujícímu postupně dodávat po dobu tři let
sorpční a těsnicí prostředky v maximálním finančním objemu do 750.000 Kč bez DPH
(slovy: sedm set padesát tisíc korun českých) za podmínek v ní sjednaných a podle
technické a cenové specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součásti smlouvy
a umožní kupujicknu nabýt k nim vlastnické právo (dále jen ,,předtnět koupě"). Za předmět

Kupní smlouva Strana 1 ze 7



koupě ve smyslu smloLlvy se dále považuje i další sortiment prodávajicího, který není
uveden v příloze smlouvy, a který bude prodávajkí kupujÍcÍmu po dobu trvání smlouvy
dodávat za podmínek stanovených touto smlouvou. K realizaci předpokládaného plnění
smlouvy bude docházet na základě písemných objednávek, ve kterých bude přesně
specifikován druh objednaného předmětu koupě a jeho množství.

2. KupujicI se zavazuje, že předmět koupě bude přebírat a platit prodávajIcímu kupní cenu
v souladu s ČI. VI. smlouvy.

3. Podk|ade[n pro uzavření kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 12. 2021, která
byla na základě výběrového řízenI vedeného pod číslem jednackn HSHK5708/2021
a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN): N006/21N00031774
vybrána jako nejvhodnější.

Článek Ill.
Předáni a převzetí předmětu koupě

1. O předání a převzetí každé dIlčí části předmětu koupě bude prodávajickn vyhotoven dodací
list ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodacího listu.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán v souladu
s touto smlouvou, s dňčí objednávkou, v ujednaném množství, jakosti a provedení. Důvody
odmÍtnutj převzetí sdělí kupujÍcÍ prodávajIcRnu písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni předmětu koupě. Na následné
předání předmětu koupě se použije ustanovení odstavce l tohoto článku smlouvy.

3. prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 OZ, je nový
a nepouživaný.

4. prodávající podpisem smlouvy souhlasí s právem kupujÍcÍho přezkoumat vlastnosti
kteréhokoli převzatého sorbentu nebo těsnídho prostředku specifikovaného v příloze
smlouvy, že odpovídá požadovaným technickým specifikacím. Přezkoumáním
specifikovaných vlastnostI zadavatel pověří Technický ústav požární ochrany.

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. Plnění smlouvy bude probíhat na základě dňčich objednávek. Objednávky nesmí v součtu
překročit finančl11 objem uvedený v č. ||. odst. 1 smlouvy.

2. KupujÍcÍ není povinen na základě dňčich objednávek objednat předmět smlouvy
v maximálním finančním objemu dle ČI. ||. odst. 1 smlouvy.

3. Prodávajld je povinen dodat předmět koupě nejpozději do sedmdesáti dvou (72) hodin od
doručeni jednotlivých dňčľch objednávek podepsaných kupujícím. Termín plněni musí být
uveden v dňčí objednávce. Objednáni je možné v pracovních dnech v obvyklém čase
pracovni doby mezi 8:00 a 18:00 hod, prodávající je povinen doručeni objednávky
kupujícímu bez zbytečného odkladu potvrdit. Potvrzená objednávka nesmí obsahovat
závazek žádné ze smluvních stran k plnění po skončení účinnosti smlouvy.

4. Prodbuženi doby plnění předmětu koupě na základě dňčl objednávky je možné
v souvislosti s:

a) mimořádně nepříznivými klimatickýíni podmínkami, které by znemožňovaly dodáni
předmětu plněni,

b) nepředvidatelným nedostatkem personálu a věci určených pro dodáni předmětu koupě
v důsledku epidemie nebo zásahu veřejné moci.

Jestliže se prodávající domnívá, že je oprávněn k prodlouženi doby plnění v souvislosti
s kterýmkoli z důvodů uvedených výše, musí to kupujícímu písemně oznámit neprodleně

Kupní smlouva Strana 2 ze 7



poté, co tuto skutečnost zjisti, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo
okolnosti. ProdloužeM doby plněni bude odpovídat době trvání překážky.

5. Místem plnění je Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové.

6. KupujÍcĹ si vyhrazuje právo na možnost změny místa plnění pro dÍ|čÍ objednávku. Informace
o změně místa plnění bude součástí dIlčí objednávky. Novým místem plnění může být
pouze jiná požární stanice Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje.

7. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujIcím po potvrzení dodacího listu
oběma smluvními stranami. Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu jsou
pověřeni:

Článek V.
Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětu
koupě od prodávajícího.

Článek VI.
Cena předmětu koupě a platební podmínky

1. Jednotková kupní cena za předmět koupě je uvedena v příloze této smlouvy, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. jednotková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou pro jakoukoli velikost
baleni. Vtéto ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním
předmětu koupě včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních
a měnových výkyvů. Tato cena může být změněna pouze na základě právních předpisů,
a to při změnách daňových sazeb (DPH).

3. Jednotková kupní cena u předmětu koupě neuvedeného v příloze této smlouvy je
stanovena podle platného ceníku prodávajiciho se slevou minimálně 5 % oproti cenám
uvedeným v tomto ceníku. platný ceník je prodávajícI povinen uveřejnit na své webové
stránce, případně jiným předem dohodnutým způsobem zajistit dostupnost platného ceníku
kupujídmu.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicim po převzetí předmětu
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchm musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť'
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně DPH.

5. ProdávajÍcÍ je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění
insolvence, popř. od vydání rozhodnuti správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým
plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně
kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami
považováno za podstatné porušeni této smlouvy.

6, prodávající se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
kupujĹcÍho na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujichn dálkový přistup ve smyslu § 98 ZDPH,
v opačném případě je prodávajíd povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.

7. prodávajíci je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

Kupní smlouva Strana 3 ze 7



8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujíchnu na adresu sídla kupujÍcÍho. V případě pochybnosti se
má za to, že dnem doručení se rozuŕnl třetí den ode dne odeslání faktury.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kljpujĹcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupujícj
uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění
vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně
závdavek.

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktuty vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu koupě.
Okaínžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

12. prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujicImu fakturu za dodání
předmětu koupě objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince pňslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena
kupujIcímu v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž byl předmět koupě
dodán, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jejího
doručení kupujÍcÍmu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

prodávající se zavazuje, že při dodáni předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujíchnu v souvislosti s porušením povinnosti
prodávajícího dle předchozí věty.

Článek Vlll.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nesmí je zpřístupnit
bez písemného souhlasu kupujiciho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodáni předmětu koupě kupujÍcÍmu dle této
smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu
koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této snilouvy,

Kupní smlouva Strana 4 ze 7



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lx.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předání předmětu koupě podle čI. lV. ze strany
prodávajÍcjho, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím z důvodu vad předmětu
koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě podle
ČI. lil. smlouvy, je prodávajĹcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z celkové kupní ceny za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. smlouvy ukáže nepravdivým
nebo zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti dle ČI. VIl, smlouvy, zavážuje se
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle ČI. VIli. smlouvy, zavazuje se
prodávajicI uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

6. Zaplacením sľn|uvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajiciho řádně dodat předmět koupě.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajIcím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních

dnů;
b) neodstraněni vad předmětu koupě ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupněnf

předmětu koupě prodávajIcímu k odstranění vady podle ČI. Ill. smlouvy nebo v záruční
době podle ČI. X. smlouvy;

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajicího podle ČI. VII. smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcĹho podle ČI. VII. nebo ČI. VIli. smlouvy;
e) postup prodávajíciho při dodáni předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího.

8. Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajíciho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

9. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této sínlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

11. Částky uvedené ve smlouvě u sm|uvnícl1 pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Článek X.
Odpovědnost za vady, záruka a sankce za její nedodrženi

Kupní smlouva Strana 5 ze 7



1. Prodávajíd odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedené v technické
specifikaci uvedené v příloze a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisůtn ČR.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině budou uvedeny
výrobky a materiály vy|oL|čené ze záruky, resp. s kratší záruční dobou. Dále zde budou
uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční době.

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže používat předmět koupě pro jeho
vady, za které odpovídá prodávajici.

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písetnného oznámeni o vadě e-mailem na

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené
nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po dni jeho odesláni. Uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady předmětu koupě může kupujÍcÍ dle své volby. Na písemné oznámeni vad dle věty
první je prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů od dne jeho doručeni
a v odpovědi navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději
do třiceti (30) dnů ode dne doručeni oznámeni vad. Navržený termín je po jeho
odsouhlaserú kupujícIrn pro prodávajícího závazný. Pokud prodávajícI na oznámeni vad ve
lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasl s terminem odstraněni vad ve
lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení oznámení vad kupujÍcÍm. Jestliže má být vada
předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstranění vady ode dne, ve kterém
kuµjíci zpřístupnI předmět koupě prodávajIcímu k provedení opravy,

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

Článek XI,
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího pise|nného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem předmětu koupě dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolnImi orgány.

4. ProdávajÍcÍ je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasi s jejím uveřejněním
v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti kupujÍcÍ,

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustanovení § 1765 odst, 2 OZ.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

Kupní smlouva Strana 6 ze 7



1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu ČI. XI. odst. 5. smlouvy, nejdříve však 1. 4. 2022.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, účinnosti pozbyde uplynutIm tři let nebo
vyčerpáním finančního limitu stanoveného v čí. || odst. 1 a to podie toho, která ze skutečnosti
nastane dříve.

3. Tato smlouva se řídi podle § 2079 a násl. OZ.
4. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
věcně a místně příslušným soudem kupujÍcÍho.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
neprodleně dohodou nahradit ustanoveni neplatné novým ustanovením platným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby platí
odpovÍdající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
prodávající.

10. Každá ze smIuvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeíH této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha: Technická a cenová specifikace

V Hradci Králové dne

David Digitálně podepsal
David Pouč

v Datum: 2022.01.12Pouč 14:22:59 +01'00'

plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

V Praze dne

" Digitálně podepsalDavid D,vid Lošťák

" e " Datum: 2022.01.07LosLak ,7,53,58 +01'00'

David Lošt'ák
člen představenstva HAPPY END CZ, a.s.

Kupní smlouva Strana 7 ze 7



Příloha: Technická a cenová specifikace

velikost jednotková
cena za cena za Vnazev a eni , , cena včetnezbozi " b l ' baleni DPH {21 baleni DPHprostřed ku (množství v bez DPH %) včetně DPH

kg/lcs/m) (l kg/1 ks/1 m)

1, Úklidový sypký on 1Absoda' 10 kgsorbent Plus

2 chemický sypký
::):k:een

14 kgsorbent Granules

3, Hydrofóbnisypký sorbent OE 4 10 kg

4. HydrofÓbnisorpční rohož, OPH 5040 100 ks

5, Chemické CPH 5040 100 kssorpční rohože

6, !::dový sorpční MSC 8120 20 ks

7, Hydrofóbnisorpční had OSM 8120 20 ks

8. Chemický čsm 8120 20 kssorpční had
Úklidový sorpční MRHF 8040 Iks

9' koberec

10, Hydrofóbni
sorpční Kobere, ORHF 8040 1 ks

11. chemický CRHF 8040 1 ks
sorpční koberec

12. :t°:nPač'í norná OBM 203 4 ks

Kanalizační
13. těsMcI deska PN 27 RA 2 ks

nemrznoucí
14, Těsnicí tmel PN 5 PMPA Iks

nemrznoucí




